Struktura organizacyjna Urzedu Miasta i Gminy w Mordach

WYDZIAL FINANSOWO-KSIEGOWY

Sylwia Maria Paryta - Skarbnik

Naczelnik Wydziatlu Finansowo-Ksiegowego
pok.nr 4,1 p.

tel: 25 641-54-02 w. 39

e-mail: skarbnik@mordy.pl

Zastepca Skarbnika

Monika Bareja

pok.nr 16, I p.

tel: 25 641-54-02 w. 53, tel.: 25 641-50-18
e-mail: mbarejaumig@mordy.pl

Ksiegowos$¢ budzetowa

inspektor Magdalena Soszynska

pok.nr 16,1 p.

tel: 25 641-54-02 w. 53, tel.: 25 641-50-18
e-mail: ksiegowosc@mordy.pl

Ksiegowo$¢ budzetowa
inspektor Magdalena Bukowska
pok.nr 17,1p.

tel: 25 641-54-02 w. 49

e-mail: m.bukowska@mordy.pl

Wymiar podatkéw i optat
inspektor Malgorzata Michalak
pok.nr 18, I p.

tel: 25 641-54-02 w. 34

e-mail: podatki@mordy.pl

Ksiegowos$¢ podatkowa

inspektor Urszula Kedziora

pok.nr 19, I p.

tel: 25 641-54-02 w. 35, tel.: 25 641-54-03
e-mail: podatki@mordy.pl

Ksiegowos¢ podatkowa

referent Joanna Trebicka

pok.nr 19, I p.

tel: 25 641-54-02 w. 35, tel.: 25 641-54-03
e-mail: jtrebicka@mordy.pl

Ksiegowo$¢ oswiatowa

inspektor Ewa Jaszczuk

pok.nr 15, 1p.

tel: 25 641-54-02 w. 52, tel.: 25 641-51-29
e-mail: e.jaszczuk@mordy.pl
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Ksiegowo$¢ oswiatowa

inspektor Beata Tarkowska

pok.nr 15, 1p.

tel: 25 641-54-02 w. 52, tel.: 25 641-51-29
e-mail: b.tarkowska@mordy.pl

Ksiegowo$¢ oswiatowa
podinspektor Anna Cegietko
pok.nr 17, 1p.

tel: 25 641-54-02 w. 49
e-mail: a.cegielko@mordy.pl

Stanowisko ds. kadr

Malgorzata Krasnodebska

pok.nr 12, Ip.

tel: 25 641-54-02 w. 41

e-mail: ewidencja.ludnosci@mordy.pl

Kasjer

Monika Soczewka
pok. nr 20, I p.

tel: 25 641-54-02 w. 36

WYDZIAL ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACY]JNY
Naczelnik Wydziatlu Organizacyjno-Administracyjnego
dr inz. Piotr Michalak

pok.nr 2, I p.

tel: 25 641-54-02 w. 33

e-mail: zastepca@mordy.pl

Sekretarka

Anna Krasuska
pok.nr1,1p.

tel: 25 641-54-02 w. 32
e-mail: sekretariat@mordy.pl

Stanowisko ds. o§wiaty
inspektor Dariusz Chalimoniuk
pok. 7, Ip.

tel: 25-641-54-02 w. 42

e-mail: oswiata@mordy.pl

Stanowisko ds. archiwum, ds. dzialalno$ci gospodarczej
inspektor Agnieszka Lis

pok.nr9, 1 p.

tel: 25-641-54-02 w. 47

e-mail: alis@mordy.pl

archiwum@mordy.pl

Stanowisko ds. OC, spraw obronnych i zarzadzania kryzysowego
referent Damian Karpiniuk
pok. 7,1 p.
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tel: 25-641-54-02 w. 42
e-mail: dkarpiniuk@mordy.pl

Stanowisko ds. gospodarki odpadami
inspektor Justyna Kedziora

pok. nr 14, I p.

tel: 25 641-54-02 w. 44

e-mail: j.kedziora@mordy.pl
gospodarka.odpadami@mordy.pl

Stanowisko ds. obstugi Rady Miejskiej
inspektor Jadwiga Zdun

pok.nr 14, I p.

tel: 25 641-54-02 w. 44

e-mail: rada.miejska@mordy.pl

Stanowisko ds. promocji
pok.nr9, I p.

tel: 25 641-54-02 w. 47
e-mail: promocja@mordy.pl

Stanowisko ds. wspélpracy z organizacjami pozarzadowymi i polityki senioralnej
inspektor Emilia Biarda

pok.nr 11, Ip.

tel: 25 641-54-02 w. 46

e-mail: e.biarda@mordy.pl

Sprzataczki biurowe
Bogumita Kowalczyk
Monika Przekopiak
Alina Ryzner

Kierowca
Wojciech Domanski

Konserwator
Jarostaw Bielak

WYDZIAL INWESTYCJI I INFRASTRUKTURY

Naczelnik Wydziatu Inwestycji i Infrastruktury,
Stanowisko ds. drég, Koordynator do spraw dostepnosci
inspektor Katarzyna Redesiuk-Rostek

pok.nr 5,1p,,

tel: 25 641-54-02 w. 51

e-mail: k.redesiuk@mordy.pl

Stanowisko ds. zamdéwien publicznych i inwestycji
inspektor Marek Izdebski

pok.nr 5,1 p.

tel: 25 641-54-02 w. 51

e-mail: m.izdebski@mordy.pl
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Stanowisko ds. inwestycji
inspektor Kamil Domanski
pok.nr 5,1p,,

tel: 25 641-54-02 w. 51
e-mail: k.domanski@mordy.pl

Stanowisko ds. gospodarki przestrzennej
inspektor Joanna Pawluk

pok.nr 10, I p.

tel: 25 641-54-02 w. 56

e-mail: planowanie.przestrzenne@mordy.pl

Stanowisko ds. spraw gospodarki nieruchomos$ciami
inspektor Anna Jagielto

pok.nr 10, I p.

tel: 25-641-54-02 w. 57

e-mail: nieruchomosci@mordy.pl

Stanowisko ds. rolnictwa i ochrony srodowiska
inspektor Malgorzata Lisiecka

pok.nr 10, I p.

tel: 25 641-54-02 w. 57

e-mail: rolnictwo@mordy.pl

Samodzielne stanowiska pracy

URZAD STANU CYWILNEGO
Kierownik USC / Dowody osobiste
Magdalena Zdanowska

pok.nr 13, 1p.

tel: 25-641-54-21

tel: 25-641-54-02 w. 38

e-mail: usc@mordy.pl

Zastepca Kierownika USC / Ewidencja ludnosci
Malgorzata Krasnodebska

pok.nr 12, 1p.

tel: 25 641-54-02 w. 41

e-mail: ewidencja.ludnosci@mordy.pl

Audytor wewnetrzny
Pawel Wereszczynski

Inspektor ochrony danych osobowych
Paulina Skrouba
e-mail: inspektor.rodo@naticom.pl

Pelnomocnik ds. informacji niejawnych
Andrzej Gryciuk

Radca prawny
Marcin Ciszkowski
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